

御 見 積 書

2019年2月13日

御中

下記の通り御見積致します。
何卒御用命の程お願い申し上げます。

[Redacted content]

見積金額

3,423,600

円也

(消費税等は含まれております)

工 事 名 称 : [Redacted] 新装工事

工 事 場 所 : 愛知県長久手市戸田谷 [Redacted]

工 期 : 協議による

支 払 条 件 : 工事完了後、現金100%

別 途 工 事 : 見積内容以外別途

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	新装工事					
	(天井)					
	天井	LGS+化粧ボード	114.00	m ²		既存のまま
夜間	天井換気扇設置	VD-15ZC10程度 ダクト無し	2.00	台	10,740	21,480 定価17,900円
夜間		配線取付施工費	1.00	式	35,000	35,000
夜間	天井照明器具	LEDベースライト	23.00	台	12,180	280,140 定価20,300円
夜間		配線取付施工費	1.00	式	75,000	75,000
	(壁)					
夜間	バックヤード間仕切り	L (3000+1600) xH2200 LGS65+PB12.5両面 上部OPEN	10.12	m ²	5,000	50,600
夜間	ファザード側間仕切り	L8000xH3200 LGS100+PB12.5+12.5両面 GW24kg	21.60	m ²	9,800	211,680
夜間	店舗区画壁側壁ふかし	CH3200 両サイド LGS45+PB12.5+12.5 GW24kg	91.26	m ²	6,800	620,568
	背面壁	CH3200 既設PB	25.60	m ²		既存のまま
昼間	バックヤード 壁仕上	CH3200 クロスSP級 パテ処理共	10.12	m ²	1,000	10,120
昼間	ホール 壁仕上	H2300 上部クロスSP級 パテ処理共	142.00	m ²	1,000	142,000
昼間		腰見切	44.50	m		無し
昼間		H900 腰シート貼→クロスSP	42.66	m ²	1,000	42,660

名 称		内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
昼間	ソト巾木	H=60	53.70	m	450	24,165	
昼間	ファサド側 壁仕上	CH3200 クロスAAA級→SP パテ処理共	21.60	m ²	1,000	21,600	
夜間	木製巾木→ソト巾木	H100	8.00	M	450	3,600	
夜間		同上塗装費 OSCL	8.00	M		無し	
夜間	ファサド側壁ブラケット照明	コイズミAB40607L程度	3.00	箇所		無し	
夜間		配線取付施工費	1.00	式		無し	
	(床)						
昼間	床仕上	ホール、バックヤード タイルカーペット 東リGA-100程度	106.00	m ²	2,800	296,800	
夜間		ファサド側 石目調フロアタイル→長尺シート	1.00	式	45,000	45,000	仮間仕切り撤去時相番
夜間	扉下部床見切り	SUSへの字 W850	1.00	箇所	6,500	6,500	
	(建具)						
夜間	木製建具 WD-1	既製品 本締錠、DC等金物類共	1.00	箇所	84,000	84,000	
夜間		同上ケーシング木枠	1.00	箇所		上記に含む	
夜間	木製窓 WW-1	W1600xH800 既製品枠、格子無し ケーシング木枠	2.00	箇所	54,000	108,000	
夜間	木製三方枠	W850xH2000 既製品枠 D100	1.00	箇所	13,000	13,000	
夜間	木枠、木製建具取付施工費		1.00	箇所	125,000	125,000	

名 称		内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
夜間	木製建具、木製窓塗装費	OSCL	1.00	式		無し	
夜間	木製建具、木製窓硝子工事	FL5、飛散防止フィルム	1.00	式	75,000	75,000	
夜間	三方枠カーテン取付	既製品 レール共 W850xH2000	1.00	式	15,000	15,000	
	(コンセント)						
夜間	店舗区画壁面コンセント新設	モーター用2箇所、看板用1箇所 掃除用4箇所、バックヤード1箇所	8.00	箇所	3,800	30,400	
夜間	照明換気扇スイッチ	型きりスイッチ3箇所 パイロットスイッチ3箇所	6.00	箇所	4,500	27,000	
夜間	同上配線取付施工費	TV下地及び取付共	1.00	式	60,000	60,000	
	(看板サイン)						
	店名サイン	サインデザイン支給 アクリル板+インクジェットシート	1.00	式	37,000	37,000	
	(仮設工事)						
夜間	搬入出時養生及び簡易清掃		8.00	回	8,000	64,000	
夜間	作業用足場費	立ち馬、脚立	1.00	式	18,000	18,000	
夜間	仮間仕切り撤去	処分共	1.00	式	75,000	75,000	
夜間	廃材運搬処分費	場内小運搬共	1.00	式	55,000	55,000	
夜間	引渡クリーニング費		1.00	式	30,000	30,000	
	諸経費及び現場管理費		1.00	式	300,000	300,000	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
店内警備費	作業時間21:00~5:00 2,200円/h 5時間保障	10.00	日	17,600	176,000	
計					3,179,313	
出精値引き					-9,313	
改め計					3,170,000	
消費税					253,600	
合計					3,423,600	